15 1453 ian. 13 

NICOLAUS (V) "dilecto filio abbati monasterii Sancti Bernardi extra muros Va-
lentiae": onerat perpetuum beneficium in ecclesia Hospitalis Sanctorum Innocentium, 
quod vacat per resignationem Francisci Cabrera, cum Bernardo Rodrigo, presbitero 
Valentin. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MCDLII, id. ian., pont, a VI. 
"Dignum arbitramur". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3350. Originale. Bulla dep. Exstat filum can. 
Recto, in margine ad s.: d. sub plica ad s.: oct. et prope XX (in columna) / A. de Veneriis super 
plicam ad d.: dupplicata / Jo. de Collis A tergo, intra foramina bullae: pro Nicasio Jac. Bignetti. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 1906. Ins. in publ. instr. 17 dec. 1453. Describitur 
cum filo can. 
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16 1453 mai 26 

NICOLAUS (V) "AD FUTURAM REIMEMORIAM": restituit et reponet plenarie 
Agneti de Portugalia, uxori quondam Gundisalvi d'Ixar, et filiis suis, concessiones, 
donationes et illarum confirmationes super praeceptorias Montisalbani, vallis de Or-
thetha, Villae Joyosae, Museros et Enguerae, et statuit et decernet, quod dictas con-
cessiones plenam firmitatem obtineant. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. 
MCDLIII, VII kal. iun., pont. a. VIL "Solet nimirum Romani Pontifices" - "absolutio-
nis, revocationis, cassationis, annullationis, mandati, restitutionis, repositionis, statuti, 
constitutionis, impositionis, approbationis, confirmationis, communitionis, supplectio-
nis, derogationis et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, perg. 1077. Originale, cum aliquis foraminibus. 
Bulla non fuit appensa, cum foramina desint. Recto, super plicam: Pro Jo. de Mamen vel Vi-
centia / L. de Marnia. 

17 1455 sept. 1 

Calistus (III) "Dilecto filio officiali Valentin.": decernit omnia et singula privilegia, 
inmunitates, gratias et indulgentias concessa per pontifices predecessores Hospital i 
Sanctorum Innocentium vim et vigorem habere, ac firmitate subsistere, ac etiam con-
cedit porrectionem indulgentiarum fidelibus, qui pro conservatione ecclesiae seu cape-
llae necnon sustentatione pauperorum hospitalis adiuvent. Dat. Romae, apud S. Pe-
trum, a. inc. dom. MCDLV, kal. sept., pont. a. I. "Et si ex debito". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 12. Originale. Bulla dep. Recto, super plicam ad 
d.: pro A. Trapezuntio / C. Fidelis sub plica ad s.: aug. et prope taxa: LXX (in columna) / M. 
Amici sub plica ad d.: M. Joannes A tergo, in medio margine sup.: A. Joannes in media pagina: 
Rta. [apud me M. Jo]annem. 

Cf.: E. M. Aparicio, Santa María de los Inocentes y Desamparados, p. 150. 

18 1473 ¿III. 20 

SIXTUS (IV) "Dilectis filiis Valentin, et Barchinen. ac Dertusen. officialibus" : 
mandat eis licentiam sollicitent a procuratoribus, qui in nomine monasterii S. Quiteriae 
virginis, loci de Manso, Aduren. dioc, ordinis S. Benedicti, vota et legata exhigent et 
levant intra Regnum Valentiae ac Principatum Cathaloniae. Dat. Tibure, a. inc. dom. 
MCDLXXIII, XIII kal. aug., pont. a. II. "Aut movet nos". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 548. Cop. not. 30 aug. 1474. Membrana mutila 
cum parvis foraminibus. Describitur cum filo can. 
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19 1480nov. 18 

Sixtus (IV) "dilectis filiis archidiácono et Berengario Clavell, canónico ecclesiae 
Valentin.": constituit eos iudices, comisarii et exequtores in litigio inter Ludovium 
Dezpuig, magistrum milicie B. Mariae et S. Georgii de Muntesia, et Bernardum Hu-
gonis de Rupebertinum, castellanum castellaniae Empostae, super baiulia seu praecep-
toria locorum de Ulldecona et de La Cenia. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. 
MCDLXXX, XIV kal. dec, pont. a. X. "Humilibus supplicum". 

Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, perg. 1083. Ins. in publ. instr. 26 mail 1481. 
Describitur cum filo can. 

20 J483 oct. 8 

SIXTUS (IV) "venerabili fratri nostro Johanni, epo. Albanen., cardinalis Andega-
ven. ad regnum Franciae et universis Galliarum, provincias et partes ac illis adiacen-
tia... legato": concedit tibi plurimas facultates super dispensationibus et privilegiis ut 
negotia Ecclesiae facilius expediré possis. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. 
MCDLXXXIII, VIII id. oct., pont. a. XIII. "Cum te ad regnum Franciae". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3834. Ins. in publ. instr. 28 apr. 1487. Membrana 
parum mutila cum parvis foraminibus et atramenti maculis. 

21 1486 febr. 10 

INNOCENTIUS VIII "dilecto filio Johanni de Arevalo, clico., Abulen. dioc, co-
miti palatini": confirmât ei, suplicatione episcopi Albanen., omnia privilegia concessa 
per Sixtum IV comitibus palatinis. Dat. Romae, apud S. Petrum, sub anulo piscatoris, 
die X febr. a. dom. MCDLXXXVI, pont. a. II. "Suplican nobis humiliter". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3834. Breve. Ins. in publ. instr. 28 apr. 1487. 
Membrana parum mutila cum parvis foraminibus et atramenti maculis. 

22 1493 febr. 7 

ALEXANDER (VI) "dilectis in Christi filiabus nobili mulieri Elionore de Proxida, 
comitissae Aversae et Mariae de Moneada et de Centelles, ac Ysabele Robert, mulieri-
bus viduis ac dilectis filiis nobili viro Johanni Francisco eciam de Proxida, comiti 
Almenarae et eiusdem Aversae, ac Graciano Monsoriu, et legum doctori Baltasari de 
Gallach, layéis Valentin.": indulget eos, ut confessorem eligant, at in tempore interdic-
t¡, altarem portatilem habeant. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. MCDXCII, 
VII id. febr., pont. a. I. "Sincerae devotionis affectus" - "voluntatis, indulti et decreti". 
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Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, perg. 1293. Cop. not. 26 iwi. 1493. Describitur 
cum filo ser. 

Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, e.l .5, caja 1. Cop. not. 9 mart. 1703. 

23 1498 ian. 8 

ALEXANDER (VI) "Ad futuram rei memoriam": concedit Francisco de Lonç, fra-
tri Hospitalis S. lohannis Hierosolimitani, quod, cum aliqua praeceptoria dicti hospita-
lis sub eadem castellania Empostae existentis vacaret, dicto Francisco de Lonç, iuxta 
formam statutorum et ordinacionum huiusmodi conferri debeat. Dat. Romae, apud S. 
Petrum, a. inc. dom. MCDXCVII, V id. ian., pont. a. VL "Soles sedet apostólica" -
"absolutionis, voluntatis, concessionis, inhibitionis, confirmationis, mandati et deroga-
tionis." 

Valencia, A.D.P., Duquesa de Almodovar, perg. 1073. Cop. not. 6 oct. 1499. 

lA 1503 ian. 16 

ALEXANDER (VI) "dilecto filio Bernardo Johannis Roig, cler. Valentin.": consti-
tuit et assignat Laurentium Barbera, Bernardum Lazer et Franciscum Vinader ad fa-
ciendam unam pensionem annuam decem et novem librarum cum dimidia unius librae 
monetae Valentin., super beneficiis S. Salvatoris, B. Mariae Castellonis de Rugat et 
super sub Corporis Christi invocationibus in villa de Nijer, dicto Bernardo lohannis 
Roig. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. d^m. MDII, XVII kal. febr., pont. a. XI. 
"Vitae ac morum honestas" - "absolutionis, reservationis, constitutionis, assignationis, 
decreti, voluntatis et statuti". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2561. Originale. Bulla dep. Recto, in margine ad 
s.: L ad d.: A super plicam ad d.: pro recept. E. Balbes / To. Denzon sub plica ad s.: ian. et prope 
taxa: XX (in columna) / A. Draco pro rco / M.Aire? / V. de Phano / P. Tamisan / A. de Palo-
friis? / And XX (in columna) X ouart Pen. Lettus in parte media: A. Sancto Séverine / A. Val-
dus / G. Alcazar pro (...) ad d.: ? F. Scaput expo(...) A tergo in media pagina: B. Bolis ad s.: A. 
inc. dom. MCDII die XXVIII iun. reverendissimus procurator Consilii Asni pens.? A(...) / pro 
A. de Cugna F. Clementis in margine inf.: S.L. Pugeius? Jo. de Turchis. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2186. Ins. in publ. instr. 8 febr. 1503. 

25 1503 ian. 16 

Alexander (VI) "venerabili fratri episcopo Neucastren. et dilectis filiis praeposito 
eccl. Fresulani ac officiali Valentino": mandat eis, pensionem debitam a Lauren tio 
Barbera, Bernardo Lazer et Francisco Vinader, cler., in favorem Bernardi Johannis 
Roig, cler. Valentin., integre satisfacere. Dat. Romae, apud S. Petrum, a. inc. dom. 
MDII, XVII kal. febr., pont. a. XL "Hodie, dilecto filio". 
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Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2453. Originale, cum rasis et emendatis in lineis 
1 et 4. Bulla dep. Recto in margine ad d.: A in margine sup.: tassa e Nuecastren etiam in reg(...) 
et pone Neucastren. pro reverendisimo domino vicecancellario Jo. Ragusin? super plicam ad 
d.: pro receptore E. Balbus / Jo. Denzon sub plica, ad s.: ian. et prope taxa: X / A. Draco pro 
rco. / M. Aire?/ P. Tamisan/A. de Palofriis? in parte media: A. Sancto Severino / Valdus / G. 
Alcazar pro (...) A tergo in media pagina: B. Bolis in margine inf.: A. de Sancto Severino P. 
Filioboni. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2186. Ins. inpubl. instr. 8febr. 1503. 

26 1505 inn. 25 

lULIUS (II) "Dilecto filio mgco. Johanni Baptiste Brocho, clico. Imolen., scriptori 
et familiari nostro": facit, constituit et ordenat auctoritatem ei dare ad creandum nota-
rios tabelliones ac iudices ordinarios necnon etiam ad legitimandum naturales bastar-
dos. Dat. Romae, apud [S.] Petrum, a. inc. dom. MDV, VII kal. iuL, pont. a. IL 
"Sincerae devotionis affectus" - "constitutionis, ordinationis, voluntatis, mandati, de-
creti, concessionis, declarationis, receptionis, agregationis, exemptionis et liberatio-
nis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 1417. Ins. in publ. instr. [..] sept. 1509. Membra-
na cum foraminibus in parte media et inf. 

27 1514 iun. 21 

LEO (X) "AD PERPETUAM REI MEMORIAM": aprobat et confirmât aedifica-
tionem Hospitalis Generalis civitatis Valentin., in loco ubi Hospitalis B. Mariae Inno-
centium dictae civitatis est, et incorporationem tria aliorum hospitalium pauperum 
Valentiae: Hospitalis Reginae, S. Lazari et d'En Clapers. Dat. Romae, apud S. Petrum, 
a. inc. dom. MDXIV, XI kal. iul., pont. a. IL "Altitudo diuinacv^pjpiatdentiae" -
"absolutionis, aprobationis, confirmationis, decreti, suppletionis, unioni^,^nnexionis et 
incorporationis, indulti, statuti, ordinationis, mandati et voluntatis". 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 2508. Originale, cum aliquis foraminibus et ma-
culis et cum rasis in lineis 20, 23 et 72. Bulla dep. Recto, in margine ad d.: M. P. sub plica ad s. 
taxa: Gratis de mandato serenissimi domini nostri papae / Jo. Cheminart / Aloisius / C. Wien / 
G. Gratianis ad d.: P. Bembus / G. Gratianis super plicam ad d.: A. de Castillo A tergo in media 
pagina: apud me P. Bembum. 

Valencia, A.O.P., Hospital General, perg, 2180. Cop. not. 25 ian. 1521. Impressa. Membra-
na fracta cum magnis foraminibus. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, perg. 3483. Cop. not. 7 febr. 1545. Describitur cum filo 
ser. 

Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 11. Cop. simplex s. XVI. 
Valencia, A.D.P., Hospital General, IV-4.2, leg. 9. Bulla impressa in chalcographia Josephi 

Thomae Lucas, qui typographus ab 1736 usque ad 1774 fuit. 
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Translata partim in linguam hispanam: Fragmento de la bula promulgada por León 
X sancionando los capítulos vigentes. 

28 J5J9[...]26 

LEO (X) "dilectis filiis decano Corduben. et ministro Sánete Trinitatis extra muros 
Hispalen. ac priori Sancti Francisci Valentin, monasteriorum": mandat absolutionem 
Anthonii Cruzado, alias Beteta, oppidi de Ecija, olim ordinis Minimorum, a peccato 
apostasiae et transitum suum ad ordinem S. Augustini. Dat. Romae, apud S. Petrum, 
sub anulo piscatoris, die XXVI [...] MDXIX, pont. a. VIL "Exponi nobis".